1

证券代码：002025             证券简称：航天电器          公告编号：2011-21

贵州航天电器股份有限公司

关于推荐第四届监事会职工监事的公告

近日，公司监事会收到贵州航天电器股份有限公司工会委员会《关于推荐王

忠碧同志任公司第四届监事会职工监事的函》：“2011年 8月 18日上午航天电器

工会组织召开工会委员会、分工会主席专题会议，会议应到人数 17 人，实到人

数 14 人，与会代表全票表决通过，同意推荐王忠碧同志（简历见附件）为公司

第四届监事会职工监事”。

王忠碧同志不具有《公司法》第 147条规定的情形，符合《公司法》、《公司

章程》规定的监事任职条件。

特此公告。

贵州航天电器股份有限公司监事会

二○一一年九月六日

 2

附件：

职工监事简历

王忠碧同志，女，1973年 4月出生，南京理工大学毕业，本科学历。

1997年 7月参加工作，现任贵州航天电器股份有限公司企业管理部副部长。

历任中国航天科工集团 061 基地 3412 厂质量管理员、质量技术员，贵州航天电

器股份有限公司质量技术员、行政监察室主任、质量管理部部长等职务。

王忠碧同志未持有贵州航天电器股份有限公司股份。没有受过中国证监会及

其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。